
UCHWAŁA NR XXVI/244/2017
RADY GMINY KOŁOBRZEG

z dnia 20 czerwca 2017 r.

w sprawie określenia rodzaju dodatkowych usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych opdadów oraz wysokości cen za te usługi

Na podstawie art. 40 ust. 1, art. 41 ust.1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. 
z 2016r., poz. 446 z późn .zm.1)) oraz art. 6r ust.4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (t.j.: Dz. U. z 2016r. poz. 250 z późn. zm.2)), Rada Gminy Kołobrzeg uchwala co następuje:

§ . Określa się szczegółowy zakres świadczenia usług dodatkowych w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości z terenu Gminy Kołobrzeg i wysokość cen za te usługi:

1) usługa odbioru odpadów zielonych (trawa i liście) zebranych w  worku o pojemności 120 L – cena za usługę 
odbioru 1 worka wynosi 4,00 zł,

2) usługa jednorazowego dostarczenia lub wymiany pojemników lub worków na odpady komunalne  – cena za 
usługę wynosi 20,00 zł.

§ . Świadczenie przez Gminę usług dodatkowych odbywa się na podstawie wniosku  właściciela nieruchomości 
złożonego na formularzu stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały w Urzędzie Gminy Kołobrzeg, ul. 
Trzebiatowska 48a.

§ . Po złożeniu wniosku, o którym mowa w §2, a dotyczącego odbioru odpadów zielonych właściciel 
nieruchomości odbiera w Urzędzie Gminy Kołobrzeg przy ul. Trzebiatowskiej 48a  worki na odpady zielone wraz 
naklejkami z kodem kreskowym identyfikującym miejsce odbioru odpadów, w ilości odpowiadającej ilości 
zgłoszonych we wniosku worków z odpadami.

2. Odbiór odpadów, o których mowa w §1  pkt. 1 odbywać się będzie pod warunkiem:

a) ich wystawienia w miejscu wystawiania pozostałych odpadów komunalnych do odbioru, najpóźniej do końca 
roku kalendarzowego, w którym złożono wniosek na tą usługę,

b) odbiór odpadów odbywać się będzie w dniach odbioru bioodpadów, wynikających z obowiązującego w danej 
miejscowości harmonogramu odbioru odpadów komunalnych z nieruchomości,

c) odpady zebrane będą w workach oznakowanych naklejką z kodem kreskowym identyfikującym miejsce odbioru 
odpadów, o której mowa w ust. 1.

§ 4.  Usługa dostarczenia lub wymiany pojemników lub worków, o której mowa w §1  pkt.2 świadczona jest 
w terminie nie dłuższym niż 5 dni roboczych od dnia dostarczenia pojemników lub worków wskazanego we 
wniosku.

§ . Zagospodarowanie poszczególnych rodzajów odpadów komunalnych odebranych od właścicieli 
nieruchomości z obszaru Gminy Kołobrzeg w ramach świadczenia dodatkowych usług określają przepisy ustawy 
z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (Dz. U. z 2016 r. poz. 1987 z późn. zm.).

2.  Wszystkie rodzaje odpadów komunalnych odebrane od właścicieli nieruchomości zamieszkałych, są 
zagospodarowywane w ramach opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszczanej na rzecz Gminy 
Kołobrzeg.

§ . Opłatę należy uiścić z góry przelewem na konto Gminy Kołobrzeg 94 1240 6654 1111 0000 4967 1988; 
dokument potwierdzający przelew załącza się do wniosku, o którym mowa w §2.

§ . Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołobrzeg.

1) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dzienniku Ustaw: z 2016r. poz. 1579 i poz. 1948 oraz 
z 2017r. poz. 730  i poz. 935.

2) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dzienniku Ustaw: z 2016r. poz. 1250, poz.1920 
i poz. 1020.

Id: 8C3380BC-0F74-4E92-B5E3-13E3A94EFB15. Uchwalony Strona 1



§ . Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2018 roku.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Julian Nowicki

Id: 8C3380BC-0F74-4E92-B5E3-13E3A94EFB15. Uchwalony Strona 2



 FORMULARZ ZAMÓWIENIA USŁUGI DODATKOWEJ                                   
 W ZAKRESIE ODBIORU ODPADÓW KOMUNALNYCH

Podstawa prawna: uchwała nr …… Rady Gminy Kołobrzeg z dnia …. 2017 w sprawie określenia rodzaju dodatkowych
                            usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania 
                            tych odpadów oraz wysokości cen za te usługi
Miejsce składania:   Urząd Gminy Kołobrzeg, ul. Trzebiatowska 48a  78-100 Kołobrzeg  

DANE SKŁADAJĄCEGO ZAMÓWIENIE
  

4. Imię i nazwisko / nazwa firmy

5. Nr PESEL / NIP

6. Telefon kontaktowy

      
       Adres zamieszkania / Adres siedziby 

7. Ulica 8. Nr domu 9. Nr lokalu

10. Miejscowość 11. Kod pocztowy 12. Poczta

      Adres nieruchomości, której dotyczy zgłoszenie
13. Miejscowość

14. Ulica

15. Nr domu lub nr ewidencyjny działki 16. Nr lokalu

RODZAJ USŁUGI ORAZ KWOTA PŁATNOŚCI ZA USŁUGĘ

Usługa odbioru odpadów zielonych

             4,00 zł                    x                                                     =
…………………………….;.                             ………………………….                                                   ………………………………………..

stawka za odbiór 1 worka                                    ilość worków                                                              łączna wartość opłaty za usługę

            Usługa dostarczenia pojemników lub worków
Lp Data dostarczenia pojemników lub worków Data złożenia deklaracji o wysokość opłaty za 

gospodarowanie odpadami określająca liczbę i wielkość 
dostarczanych  pojemników lub worków

1

2

3

4

       20,00 zł                         x                                                     =
    …………………….                                      ………………………………                                      ………………………………………………
       stawka za usługę                                              liczba zamawianych usług                                                        łączna wartość opłaty za usługę

   jednorazowego dostarczenie                                   dostarczenia pojemników

     pojemników lub worków                                                lub worków

Załącznik Nr 1 do Uchwały                           
NR XXVI/244/2017
Rady Gminy Kołobrzeg
z dnia 20 czerwca 2017 r.

Id: 8C3380BC-0F74-4E92-B5E3-13E3A94EFB15. Uchwalony Strona 1



     
NALEŻNOŚĆ ZA USŁUGĘ DODATKOWĄ UISZCZA SIĘ Z GÓRY NA INDYWIDUALNY NUMER 
RACHUNKU BANKOWEGO GMINY KOŁOBRZEG:

BANK PEKAO S.A.  94 1240 6654 1111 0000 4967 1988
DOKUMENT POTWIERDZAJĄCY DOKONANIE PRZELEWU NALEŻY ZAŁĄCZYĆ DO NINIEJSZEGO 
FORMULARZA.

Miejscowość i data Czytelny podpis  

Id: 8C3380BC-0F74-4E92-B5E3-13E3A94EFB15. Uchwalony Strona 2



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 6 r, ust. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w
gminach (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz.250 ze zm.), rada gminy może określić w drodze uchwały
stanowiącej akt prawa miejscowego, rodzaje dodatkowych usług świadczonych przez gminę w
zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych
odpadów oraz wysokości cen za te usługi.
Zakres oferowanych usług stanowi ofertę fakultatywnych usług, powiązanych z odbieraniem i
zagospodarowaniem odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, które nie są zaliczone
do usług, objętych opłatą za gospodarowanie odpadami komunalnymi, ponoszoną przez właścicieli
nieruchomości.

Id: 8C3380BC-0F74-4E92-B5E3-13E3A94EFB15. Uchwalony Strona 1




